AWTaTHBIM Kpenex

3awuTta aAsuratens 4.1
[anka 3aknagHas M10x65/20
Bont M10x20

D CRUISER 200/LEXUS LX 570/LX450d -1 7. -

- Yy
N
'

YOTA LA
APTUKYA:

——

Tanb 111.05713.3 Kaprep u.1; 111.05714.3 Kaprep u.2; i
9 | | sont M10x3(

111.09507.1 KnM; 111.09508.1 PK

Kyaoa: Bce 3awuTa asurarens 4.2 Waiba 10
foa sebinycka: 2007-2015; 2015- /2008-2015; 2015-/2015- &0:;621?20

O6bvem aBuravensa: 4,57D;4,6;4,7/ 5,7/ 4,5TD " S
Tun KNN: A,,K_,Dn [auKa 3aknaaHas M8 Brynka h=14 MM KpoHwWwTenH 1

Bont M10x30
Wanba 10

KpOHWTEenH 2

‘\ bont M10x1,25x40
Wawnba 10

3awwuTta KMNn
—____ bonr M10x1,25x40

.. wm
<2 \_BonT M10x25 bont MEx20
R

% Waiiba 10 Wanba 8
/BonT M8x25
Waiba 8 3aum1'a PK

| KpOHWTEeUH 3

R T R A 4
WKa 3aKNAAHAR 'Mﬁ'g'i'éS'/?'OZZZZZZZZZZ'

0.[anka 3ﬁ|<_n1afua9 ....................

.BTynka MM o i e e
DANMICA e e

KRDOHUWITEUH it vivavaes vosnnnesa S
KDOHIMTEUN 2 i s T et is

OHWTEeWuH
.3awuTa ABurarens q% ...................
.3awuTa FI BTENE N 2 i o cusmoneis
s T T R 14 | et om s st
S T g o b od | G N e e B S e A

g g g g - - g -

M6 M8 M10 M12
9.8 Hm 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hm

1. CHATb wTaTHYO 3awuTty. WTaTtHywo 3awuTy KIIMN He cHuMaTh. 8. 3aBeCTU 3a4HIOK 4YacTb 3aWUTbl ABUraTensa 4.2 nNoa WTATHYIO
2.YCTaHOBUTbL 6anKy, KpenuTb WTATHbLIM ernemom.BaK%enuTb 3audwry KIr, nepeaHlol 4acTb KpenuTb K KpoHWTenHam 1 6ontamu
60KOBbIe NNACTUKOBBLIE NbINbHUKKU K Banke 6onTtamu M8x20. M10x30.

9

3. 3aKpenuTb KPOHWTEWHbI 1 B 0OTBEPCTUA 6anku nepeaHen . BbIKDYTUTb ABA 3a4HUX 6ONTA KPEenneHusa WTaTHOM 3aWuThl
NnoABECKWU ramkamu 3aknagHoeiMm M10x65/20 n 6ontamn M10x20. Kknn. PY A A P LUl

P .

izl 11407 1 Avamerp pe3vObl
"HCTPy i h;, 4 ' LA [ MOMEHTBI 3aTAXKu

4. BbIKpYTUTb ABa NepeAHUX BonTa KpenneHus WTaTHOW 10. HageTtb nepeaHO0 YyacTtb 3awuTbl KIMNIM Ha yCTaHOBNEHHbIE
San o IPI'\(I'I, BKpYTUTL 60ATbl M10x1,25%x40 Ha HECKoNbKO . 6onTbl M10x1,25%40, 3a4HI0I0_4aCTb KPENUTb:K YCTAHOBNEHHOMY
. ghzgaé"oonBT‘g;M ',ffsox”zué"e“”b' 2 Ha nonepeyHyw 6anky pambl,  gnoHwWTEUHY 2 60NTaMM M10x25: K WTATHLIM PE3b6OBbIM

P ' oTBepcTtuam bontamm M10x1,25x40 yepe3 BTynku h=14 MM,

6.YCTaHOBUTb ramky 3a|<na_nH%ro M8 B oTBepcTue Kysosa a/Mm

60N1TOM M8X25. JONONHUTENBHO 11.3akpenuTtb 3awmnty PK: nepeaH0 4YacTb K KPOHWTEUHY

?ai?a'é%%'}'fﬁp'é:ﬁ%’%"&‘%’;?.‘fﬁM 6ONTOM . 6ontamMm M10x25; 3aaHOI0 YaCTb K KPOHLWTEUHY onToM M8x25.
7. YCTAHOBUTb 3aWUTy ABUratens 4.1, 3akpenutb K M12- 3aTsAAHYTb BCe pe3bboBble COeAUHEHUS.
YyCTaHOBNEHHOU 6anke U KpoHwTenHam 1 bontamm M10x30. CnoNb30BaHME NHEBMOUHCTYMETA 3anpeule

-DPOFH-

WWW.ABTOBPOHA.P®




